

Nick S Holding ApS

c/o Steffensvej 4, 3390 Hundested

CVR-nr. 39 76 96 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Nick Stenroos-Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nick S Holding ApS c/o Steffensvej 4 3390 Hundested
	CVR-nr.: 39 76 96 11
	Stiftet: 8. august 2018
	Hjemsted: Halsnæs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nick Stenroos-Dam
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	GoSimplo ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed som holding og eventuelt IT-virksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 178.135 mod -8.833 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-20.312	-8.750
Indtægt af kapitalinteresse	199.076	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-629</u>	<u>-83</u>
Resultat før skat	178.135	-8.833
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>178.135</u>	<u>-8.833</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	63.735	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-8.833</u>
Disponeret i alt	<u>178.135</u>	<u>-8.833</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	<u>12.576</u>	<u>13.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.576</u>	<u>13.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.576</u>	<u>13.500</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>70.498</u>	<u>40.631</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.498</u>	<u>40.631</u>
Aktiver i alt	<u>83.074</u>	<u>54.131</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	43.074	-20.661
Egenkapital i alt	83.074	19.339
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	34.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	34.792
Gældsforpligtelser i alt	0	34.792
Passiver i alt	83.074	54.131

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1	-11.828	-11.827
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.833	-8.833
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-20.661	19.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.735	63.735
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	-114.400
	40.000	43.074	83.074

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	629	83	
	<u>629</u>	<u>83</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	13.500	13.500	
Afgang i årets løb	-924	0	
	<u>12.576</u>	<u>13.500</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>12.576</u>	<u>13.500</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GoSimplo ApS, København	16,39 %	-222.598	-1.170.503
